PDC – MAXPAX
La plaquette PDC MaxPax est un produit de dernière
technologie dont le design vient de l’industrie pétrolière.
Le volume de la couche diamantée a été augmenté à
un endroit particulièrement stratégique : au niveau de
l’arête de coupe de la plaquette qui est en contact direct
avec la roche.
Ces caractéristiques uniques du diamant polycristallin

e
de
 c
ar
ot
ti
er
co
re
 b
ar
re
l s
iz
e
036 000B036
046 000B046 00TT046 00T2046
056 000B056 00TT056 00T2056
058 0EDS058
B (59.44) 000Q000B 00Q300B
066 000B066 0EDS066 00T2066 CLT2066 00T6066 CLT6066 0IDT066
N (75.18) 000Q000N 00Q300N
076 000B076 0EDS076 00T2076 CLT2076 00T6076 CLT6076
086 000B086 0EDS086 00T2086 CLT2086 00T6086 CLT6086
H (95.50) 000Q000H 00Q300H
101 000B101 0EDS101 00T2101 CLT2101 00T6101 CLT6101 0T6S101
116 000B116 0EDS116 CLT6116 0T6S116 0IDT116
P (121.80) 000Q000P 00Q300P
131 000B131 0EDS131 CLT6131 0T6S131
146 000B146 0EDS146 CLT6146 SK6L146
162 0EDS162
181 0EDS181
182 0EDS182
198 0EDS198
208 0EDS208
223 0EDS223
238 0EDS238
254 0EDS254
285 0EDS285
330 0EDS330
Autres carottiers sur demande  Other core barrels available on request
Nomenclature des Couronnes MaxPax
MaxPax Bit Nomenclature
OUTILS FORANTS